
CHGP 2019
CHGP Bellahøj
Løbsdato: 03-08-2019

Formel Junior
Heat 1                                  
Plac Nr Navn Klub ID Bilnavn Bedste omg Sluttid/omg

34 Marco Werner ... 1057972 Lotus 22                            1 1:15,177 3 16:57,171 13
158 Robert Hoemke ... H1376-S Lola Mk5A                        2 1:17,391 2 17:13,554 13
72 Martin Bullock ... AU9947 Wren FJ                            3 1:19,199 2 17:34,837 13
88 Kim Shearn ... GB9946 Lotus 18                            4 1:20,619 9 17:53,842 13
58 Iain Rowley MSA NZ4419 Elva 300                           5 1:21,096 4 18:06,870 13
48 Jim Blockley ... GB4897 Caravelle Mk 2                  6 1:20,143 13 18:09,835 13
11 Nick Taylor MSA GB4977 Elva 100                           7 1:21,319 8 18:13,156 13
99 Mark Shaw ... GB4572 Brabham BT6                    8 1:15,279 3 18:27,915 13
66 Petter Huse NSK 17.1049 Focus Mk IV                     9 1:20,574 8 17:16,040 12

9 David von Schinkel . . Spider Mk II                      10 1:24,304 3 17:21,750 12
49 Mike Gregory ... GB1055 De Tomaso ISIS                11 1:30,878 8 17:06,348 11
20 Sharon Adelman ... H1287-S Brabham BT6                    12 1:31,186 11 17:18,443 11

7 Duncan Rabagliati MSA 41642 Alexis HF1                        13 1:29,945 11 17:20,071 11
59 Lars-Göran Sjöberg 999 1950120 Cooper T59                       14 1:30,772 8 17:51,929 11
51 Reijo Heurlin HRF 2539628 Elhoo FJ                            15 1:36,680 11 18:28,264 11

148 Jac Nellemann 001 00104 Volpini FJ                          16 1:28,240 4 16:06,282 10
8 Ulf Lindberg ... 4612160 Elva 100                           17 1:40,543 4 18:49,388 10

Ikke fuldførte kørere:
32 Colin Nursey ... GB3763 BMC Mk1                         1:28,795 4 4 omg.

140 Keith Pickering ... GB1663 Britannia FJ                       0 omg.
60 Ulf Pettersson ... 1951061 Lola Mk3                           0 omg.

Hurtigste omgang kørt af nr: 34, Marco Werner1:15,177 - 0 km/t.   - Ny banerekord

Løbsleder / Clerck of the Course Tidtagerchef / Time Keeper Dommer / Steward

Bulletin nr: 41  Udarbejdet 03-08-2019 klokken 15,11 erstatter bulletin nr: 0 Offentliggjort klokken: Side: 1

Motorsport timing by Torben Lund, DataPower  -  Powered by DataFlex  -  se resultatet på  http://www.raceresult.dk



CHGP 2019
CHGP Bellahøj
Løbsdato: 04-08-2019

Formel Junior
Finale                                  
Plac Nr Navn Klub ID Bilnavn Bedste omg Sluttid/omg

99 Mark Shaw ... GB4572 Brabham BT6                    1 1:13,828 7 8:48,398 7
158 Robert Hoemke ... H1376-S Lola Mk5A                        2 1:14,638 6 8:50,421 7
66 Petter Huse NSK 17.1049 Focus Mk IV                     3 1:17,092 2 9:18,498 7
58 Iain Rowley MSA NZ4419 Elva 300                           4 1:18,910 3 9:29,660 7
72 Martin Bullock ... AU9947 Wren FJ                            5 1:18,624 7 9:38,925 7
11 Nick Taylor MSA GB4977 Elva 100                           6 1:19,606 2 9:53,020 7

9 David von Schinkel . . Spider Mk II                      7 1:22,731 2 10:03,524 7
25 Jac Nellemann 001 00104 Alfa Dana FJ                     8 1:24,097 5 10:07,042 7
20 Sharon Adelman ... H1287-S Brabham BT6                    9 1:28,829 6 9:20,170 6

7 Duncan Rabagliati MSA 41642 Alexis HF1                        10 1:29,318 6 9:21,389 6
59 Lars-Göran Sjöberg 999 1950120 Cooper T59                       11 1:24,079 6 9:30,410 6
49 Mike Gregory ... GB1055 De Tomaso ISIS                12 1:30,707 2 9:34,727 6
51 Reijo Heurlin HRF 2539628 Elhoo FJ                            13 1:33,621 2 10:11,850 6

8 Ulf Lindberg ... 4612160 Elva 100                           14 1:39,545 5 8:44,955 5
Ikke fuldførte kørere:

88 Kim Shearn ... GB9946 Lotus 18                            1:17,955 3 3 omg.
140 Keith Pickering ... GB1663 Britannia FJ                       1:22,868 2 2 omg.

Ikke startede kørere:
34 Marco Werner ... 1057972 Lotus 22                            0 omg.

Hurtigste omgang kørt af nr: 99, Mark Shaw1:13,828 - 0 km/t.   - Ny banerekord

Nr 49 Mike Gregory idømt2 strafbaner for tyvstart
Nr 49 Mike Gregory idømt 6 strafsek. for ikke at udføre strafbane

Løbsleder / Clerck of the Course Tidtagerchef / Time Keeper Dommer / Steward

Bulletin nr: 86  Udarbejdet 04-08-2019 klokken 14,03 erstatter bulletin nr: 0 Offentliggjort klokken: Side: 1

Motorsport timing by Torben Lund, DataPower  -  Powered by DataFlex  -  se resultatet på  http://www.raceresult.dk



CHGP 2019
CHGP Bellahøj
Løbsdato: 02-08-2019

Formel Junior
Practice                                
Plac Nr Navn Klub ID Bilnavn 2.bedst omg Bedste tid/omg

99 Mark Shaw ... GB4572 Brabham BT6                    1 1:18,688 10 1:18,550 12
34 Marco Werner ... 1057972 Lotus 22                            2 1:19,568 9 1:19,059 10

158 Robert Hoemke ... H1376-S Lola Mk5A                        3 1:19,701 9 1:19,499 10
66 Petter Huse NSK 17.1049 Focus Mk IV                     4 1:20,826 3 1:20,544 5
72 Martin Bullock ... AU9947 Wren FJ                            5 1:22,611 11 1:21,960 12
48 Jim Blockley ... GB4897 Caravelle Mk 2                  6 1:22,841 12 1:22,548 10
11 Nick Taylor MSA GB4977 Elva 100                           7 1:24,171 8 1:23,531 4
58 Iain Rowley MSA NZ4419 Elva 300                           8 1:24,506 5 1:24,247 11
88 Kim Shearn ... GB9946 Lotus 18                            9 1:26,358 3 1:24,425 4

9 David von Schinkel . . Spider Mk II                      10 1:26,977 3 1:26,619 5
32 Colin Nursey ... GB3763 BMC Mk1                         11 1:29,242 12 1:27,809 11

148 Jac Nellemann 001 00104 Volpini FJ                          12 1:29,201 11 1:28,548 12
140 Keith Pickering ... GB1663 Britannia FJ                       13 1:30,466 4 1:28,713 5
82 Lars Jansen 002 54727 Elva 100 FJ                        14 1:30,209 4 1:30,023 11
44 Christer Larsson RHK 4911126 Cooper T52                       15 1:38,201 2 1:33,050 3
49 Mike Gregory ... GB1055 De Tomaso ISIS                16 1:36,875 6 1:35,795 9
51 Reijo Heurlin HRF 2539628 Elhoo FJ                            17 1:41,955 9 1:41,313 10

8 Ulf Lindberg ... 4612160 Elva 100                           18 1:45,750 8 1:43,152 7
20 Sharon Adelman ... H1287-S Brabham BT6                    19 1:56,260 1
60 Ulf Pettersson ... 1951061 Lola Mk3                           20 2:00,911 1 1:59,862 4
22 Richard Bishop-Miller ... GB1806 Autosport Mk2                  21 0,000 0

Løbsleder / Clerck of the Course Tidtagerchef / Time Keeper Dommer / Steward

Bulletin nr: 1  Udarbejdet 02-08-2019 klokken 18,05 erstatter bulletin nr: 0 Offentliggjort klokken: Side: 1
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CHGP 2019
CHGP Bellahøj
Løbsdato: 03-08-2019

Formel Junior
Tidtagning                              
Plac Nr Navn Klub ID Bilnavn 2.bedst omg Bedste tid/omg

34 Marco Werner ... 1057972 Lotus 22                            1 1:15,999 5 1:15,167 8
99 Mark Shaw ... GB4572 Brabham BT6                    2 1:15,905 7 1:15,499 8

158 Robert Hoemke ... H1376-S Lola Mk5A                        3 1:19,103 2 1:18,309 4
72 Martin Bullock ... AU9947 Wren FJ                            4 1:19,693 4 1:18,383 8
48 Jim Blockley ... GB4897 Caravelle Mk 2                  5 1:19,687 4 1:18,864 8
88 Kim Shearn ... GB9946 Lotus 18                            6 1:19,708 7 1:19,655 8
66 Petter Huse NSK 17.1049 Focus Mk IV                     7 1:20,492 3 1:20,226 9
58 Iain Rowley MSA NZ4419 Elva 300                           8 1:20,512 10 1:20,364 9
11 Nick Taylor MSA GB4977 Elva 100                           9 1:21,846 9 1:21,306 8

9 David von Schinkel . . Spider Mk II                      10 1:23,562 10 1:23,225 9
82 Lars Jansen 002 54727 Elva 100 FJ                        11 1:28,810 5 1:27,703 7
32 Colin Nursey ... GB3763 BMC Mk1                         12 1:27,945 5 1:27,923 3

148 Jac Nellemann 001 00104 Volpini FJ                          13 1:28,273 2 1:28,074 5
7 Duncan Rabagliati MSA 41642 Alexis HF1                        14 1:30,387 9 1:30,215 7

49 Mike Gregory ... GB1055 De Tomaso ISIS                15 1:34,745 7 1:32,088 8
20 Sharon Adelman ... H1287-S Brabham BT6                    16 1:36,401 4 1:33,112 8

8 Ulf Lindberg ... 4612160 Elva 100                           17 1:46,978 3 1:46,805 1
60 Ulf Pettersson ... 1951061 Lola Mk3                           18 1:53,766 3 1:52,514 1

Løbsleder / Clerck of the Course Tidtagerchef / Time Keeper Dommer / Steward

Bulletin nr: 10  Udarbejdet 03-08-2019 klokken 9,45 erstatter bulletin nr: 0 Offentliggjort klokken: Side: 1

Motorsport timing by Torben Lund, DataPower  -  Powered by DataFlex  -  se resultatet på  http://www.raceresult.dk
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